



Delårsrapport för 3L System AB (publ), första kvartalet 2008

- Resultatet före skatt uppgick till 4,0 Mkr (1,3)
- Nettoomsättningen uppgick till 18,0 Mkr (12,6)
- Nettomarginalen uppgick till 22,3 % (10,3)
- Resultatet per aktie uppgick till 1,23 Kr (0,40)

Under första kvartalet har 3L Media tecknat avtal med De Gule Sider A/S i Danmark om installation av Media Business System. Projektet är igång och beräknas vara klart under 2008. Ordervärdet i avtalet stämmer överens med tidigare tecknat LOI och uppgår till EUR 1.000.000. Implementationsprojektet av Core i USA fortskrider enligt plan och kommersiellt avtal beräknas vara på plats under andra kvartalet. Åtgärder har vidtagits för att återställa 3L Förvaltningssystemets rörelsemarginal.

Koncernen¹

Koncernen redovisar för första kvartalet ett rörelseresultat om 3,9 Mkr (1,2), vilket motsvarar en rörelsemarginal om 21,9 % (9,6). Resultatet före skatt uppgick till 4,0 Mkr (1,3). Soliditeten uppgick till 67 % (60) och utgör tillsammans med en kassalikviditet om 261 % (237) en stabil grund för fortsatt expansion.

3L Media

Rörelseresultat för 3L Media uppgick för första kvartalet till 3,6 Mkr (0,4). Omsättningen för perioden uppgick till 11,3 Mkr (7,0).

Rekrytering av nya medarbetare pågår för att möta den ökade efterfrågan på både system och tjänster.

Under första kvartalet har avtal tecknats med De Gule Sider A/S om installation av Media Business System. Ordervärdet under 2008 förväntas uppgå till EUR 1.000.000. Därutöver omfattar avtalet även löpande underhåll och support.

Implementationsprojektet av Core i USA fortskrider enligt plan och kommersiellt avtal beräknas vara på plats under andra kvartalet.

3L Förvaltningssystem

3L Förvaltningssystem uppnådde för första kvartalet ett rörelseresultat om 0,4 Mkr (0,8). Omsättningen för perioden ökade till 6,8 Mkr (6,6).

3L Förvaltningssystem levererar ett icke tillfredställande resultat och åtgärder har vidtagits för att återställa affärsområdets rörelsemarginal.

Intäkter och resultat

Koncernens totala intäkter för första kvartalet uppgick till 18,2 Mkr (13,6). Rörelseresultatet blev 3,9 Mkr (1,3). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 4,0 Mkr (1,3).

Finansiell ställning och investeringar

Koncernens finansiella ställning är fortsatt god. Det beskattade egna kapitalet uppgick vid rapportperiodens slut till 29,6 Mkr (30,4). Koncernens likvida medel inklusive

¹ Jämförelsesiffror, inom parentes, avser samma period för föregående år (2007).

kortfristiga placeringar var 18,9 Mkr (22,9). Soliditeten uppgick till 67 % (60) och kassalikviditeten till 261 % (237).

Utveckling

Utgifter för programvaruutveckling aktiveras när det är sannolikt att tillgången kommer att ge framtida ekonomiska fördelar, då det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången och utgifterna kan beräknas. Investeringen om 2,9 Mkr för utveckling av det nya systemet Core har aktiverats som en tillgång i balansräkningen. Anskaffningsvärdet för tillgången utgörs av löner och andra utgifter som är direkt relaterade till utvecklingen.

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2007 (s23 samt s38ff). Några generella förändringar i denna riskbild förekommer inte.

Upplysningar om närstående

Inga väsentliga närståendetransaktioner har skett under perioden.

Händelser efter första kvartalets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat.

IFRS

Koncernen tillämpar internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU, årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets rekommendation 30 Kompletterade redovisningsregler för koncerner. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation 31 Delårsrapporter för koncerner. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RR 32 Redovisning för juridiska personer. RR 32 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, dvs IFRS i den omfattning som RR 32 tillåter. De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas i denna delårsrapport är desamma som de som

beskrivs i årsredovisningen 2007. De IFRS-standarder och tolkningar som publicerats men inte trätt i kraft per den 31 december 2007 bedöms inte få någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för 2008.

Utsikter för 2008

Omsättningen för 2008 bedöms bli väsentligt högre än 2007. Även resultat och rörelsemarginal förväntas att avsevärt förbättras.

Aktiedata

Resultatet per aktie efter avdrag för schablonskatt om 28% uppgick för det första kvartalet till 1,23 kronor (0,40) och justerat eget kapital per aktie uppgick till 12,64 kronor (12,94). Antalet utestående aktier var den 31 mars 2 345 000 stycken. Aktien är noterad på NGM Equity.

Årsstämma och utdelning

Årsstämma äger rum idag, den 23 april 2008, klockan 14.00 på Solna strandväg 78, Regus, Solna. Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning med 1 krona per aktie. Vinstmedlen föreslås disponeras så att 2 345 000 kronor delas ut till aktieägarna och att återstoden av vinsten överföres i ny räkning.

Kommande rapporttillfällen

- 15 augusti, 2008 delårsrapport för det första halvåret 2008.
- 21 oktober, 2008 delårsrapport för årets första 9 månader 2008.
- 17 februari, 2009 helårsrapport för 2008.

Solna den 23 april 2008

Styrelsen för 3L System AB (publ)

För ytterligare information, kontakta vd Joakim Richter, telefon 08-705 38 00, 070-441 64 70. Se även www.3lssystem.se
Uppgifterna i rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

3L System AB (publ)

Resultaträkning för koncernen, kkr	Koncern 2008 Q1	Koncern 2007 Q1	Koncern 2007
Nettoomsättning	17 975	12 551	54 805
Aktiverat arbete för egen räkning	138	858	2 728
Övriga rörelseintäkter	57	160	270
	18 170	13 569	57 803
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Handelsvaror	-834	-962	-4 376
Övr. externa kostnader	-3 628	-2 999	-13 862
Personalkostnader	-9 353	-8 253	-33 996
Avskrivningar	-396	-142	-1 575
Övriga rörelsekostnader	-20	-2	0
	-14 231	-12 359	-53 809
Rörelseresultat	3 939	1 211	3 994
Resultat från finansiella investeringar:			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	77	83	496
Räntekostnader och liknande resultatposter			-1
Resultat före skatt	4 015	1 294	4 489
Skatt	-1 128	-362	-1388
Resultat från kvarvarande verksamhet	2 887	932	3 101
Avvecklad verksamhet			
Resultat från avvecklad verksamhet (not)	0	-19	-1022
Årets resultat	2 887	913	2 079
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet	1,23	0,40	1,32
Resultat per aktie från avvecklad verksamhet	0,00	-0,01	-0,44
Resultat per aktie totalt	1,23	0,39	0,89

Någon utspädning föreligger inte.

Årets resultat efter beräknad skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.

Antal utestående aktier var vid årets ingång 2 345 000 stycken och ingen förändring har skett under året.

Balansräkningar, Kkr	Koncern 2008.03.31	Koncern 2007.03.31	Koncern 2007.12.31
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Goodwill	0	533	0
- Hyresrätter och liknande rättigheter	0	74	0
- Balanserade utvecklingsutgifter	2 550	858	2 552
- Kundavtal	2 600	0	2 750
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1 041	1 212	1 009
Finansiella anläggningstillgångar			
- Långfristiga fordringar	342	60	315
Uppskjuten skatt	87		80
	6 621	2 737	6 706
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
- Kundfordringar	10 856	19 314	12 894
- Övriga fordringar	8 070	5 584	2 820
Kassa och bank	18 948	22 940	18 041
	37 875	47 839	33 755
SUMMA TILLGÅNGAR	44 496	50 576	40 461
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital (2 345 000 aktier)	2 345	2 345	2 345
Övrigt tillskjutet kapital	17 363	17 363	17 363
Reserver	-73		-33
Balanserad vinst inkl årets resultat	10 011	10 648	7 124
	29 646	30 356	26 799
Övriga avsättningar	312		249
Kortfristiga skulder	14 537	20 220	13 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	44 496	50 576	40 461
Ställda säkerheter	312	Inga	249
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga

3L System AB (publ)

Nyckeltal kvarvarande verksamhet	Koncern 2008 Q1	Koncern 2007 Q1	Koncern 2007
Rörelsemarginal, %	21,9	9,6	7,3
Nettomarginal, %	22,3	10,3	8,2
Avkastning på eget kapital, % ²	40,9	12,5	11,0
Avkastning på sysselsatt kapital, %	56,3	17,3	16,0
Soliditet, %	66,6	60,0	66,2
Kassalikviditet, %	260,5	236,6	251,7
Eget kapital per aktie, kr	12,64	12,94	11,43
Resultat per aktie, kr ³	1,23	0,40	1,32
Antal utestående aktier vid periodens slut	2 345 000	2 345 000	2 345 000
Antal anställda vid periodens slut	53	55	56

KONCERNEN

	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2004-12-31	2 270	16 463		3 650	22 383
Utdelning				-3 405	-3 405
Nyemission	75	900			975
Årets resultat				4 314	4 314
Eget kapital 2004-12-31	2 345	17 363		4 559	24 267
Utdelning				-3 518	-3 518
Årets resultat				8 693	8 693
Eget kapital 2006-12-31	2 345	17 363		9 735	29 443
Utdelning				-4 690	-4 690
Övriga reserver			-33		-33
Årets resultat				2 079	2 079
Eget kapital 2007-12-31	2 345	17 363	-33	7 124	26 799
Övriga reserver			-40		-40
Årets resultat				2 887	2 887
Eget kapital 2008-03-31	2 345	17 363	-73	10 011	29 646

Reserver avser omräkningsdifferens som uppkommit vid omräkning av nettoinvesteringar i utlandsverksamhet.

² Årets resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt justerat eget kapital. För delårsresultaten är beräkningen gjord på resultat efter finansiella poster belastat med 28 % skatt.

³ Årets resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier. För delårsresultaten är beräkningen gjord på resultat efter finansiella poster belastat med 28 % skatt.

3L System AB (publ)

Kassaflödesanalys, Kkr	Koncern 2008 Q1	Koncern 2007 Q1	Koncern 2007
<u>Den löpande verksamheten</u>			
Resultat efter finansiella poster från kvarvarande verksamheter	4 015	1 294	4 489
Resultat efter finansiella poster från avvecklade verksamheter	0	-25	-1 419
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	495	136	1 819
	4 511	1 405	4 889
Betald skatt	0	0	-1 070
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 511	1 405	3 819
<u>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</u>			
Ökning av kortfristiga fordringar	-3 213	-465	
Minskning av kortfristiga fordringar			8 721
Ökning av kortfristiga skulder		798	
Minskning av kortfristiga skulder	-11		-5 652
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 287	1 738	6 888
<u>Investeringsverksamheten</u>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-138	-858	-5 728
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-139	-156	-450
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		28	124
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-63		-285
Förändring av långfristiga fordringar			30
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-339	-986	-6 309
<u>Finansieringsverksamheten</u>			
Utdelning			-4 690
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-4 690
Periodens kassaflöde	947	752	-4 111
Likvida medel vid periodens början	18 041	22 188	22 188
Valutakursförändring likvida medel	-40	0	-36
Likvida medel vid periodens slut	18 948	22 940	18 041

3L System AB (publ)

Resultaträkningar, Kkr	Moderbolag 2008 Q1	Moderbolag 2007 Q1	Moderbolag 2007
Nettoomsättning	2 827	2 548	10 262
Aktiverat arbete för egen räkning			
Övriga rörelseintäkter		17	38
	2 827	2 566	10 300
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Handelsvaror	0	0	0
Övr. externa kostnader	-1 706	-1 193	-5 143
Personalkostnader	-1 076	-1 298	-4 316
Avskrivningar	-45	-75	-840
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
	-2 827	-2 566	-10 300
Rörelseresultat	0	0	0
Resultat från finansiella investeringar:			
Resultat från andelar i koncernföretag			2 714
Ränteintäkter och liknande resultatposter	75	81	304
Räntekostnader och liknande resultatposter			
Resultat efter finansiella poster	75	81	3 018

Balansräkningar, Kkr	Moderbolag 2008.03.31	Moderbolag 2007.03.31	Moderbolag 2007.12.31
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar			
-Goodwill	0	533	0
-Övrigt	0	74	0
Materiella anläggningstillgångar	408	529	424
Finansiella anläggningstillgångar	300	300	336
Uppskjuten skattefordran		0	10
	708	1 437	770
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
-Kundfordringar	0	53	0
-Övriga fordringar	25 223	26 028	18 515
Kortfristiga placeringar	7 665	10 387	7 593
Kassa och bank	659	862	956
	33 547	37 330	27 064
SUMMA TILLGÅNGAR	34 255	38 767	27 834
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (2 345 000 aktier)	2345	2 345	2 345
Reservfond	17 363	17 363	17 363
Summa bundet eget kapital	19 708	19 708	19 708
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat	6 330	8 918	4 228
Årets resultat	44	58	2 102
Summa fritt eget kapital	6 374	8 976	6 330
Summa eget kapital	26 082	28 684	26 038
Kortfristiga skulder	8 173	10 083	1 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 255	38 767	27 834
Ställda säkerheter	Inga	Inga	36
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Segmentredovisning

Produktområde - primärt segment

Koncernens verksamhet styrs och rapporteras primärt per produktområde.

	3L Media		3L Förvaltningssystem		Ofördelade poster		Kvarvarande verksamheter		Avvecklad verksamhet		TOTAL	
	2008 Q1	2007 Q1	2008 Q1	2007 Q1	2008 Q1	2007 Q1	2008 Q1	2007 Q1	2008 Q1	2007 Q1	2008 Q1	2007 Q1
Extern nettoomsättning	11 131	5 986	6 844	6 565	0	0	17 975	12 551	0	328	17 975	12 879
Intern nettoomsättning	138	858	0	0	0	0	138	858	0	725	138	1 583
Summa nettoomsättning	11 269	6 844	6 844	6 565	0	0	18 113	13 409	0	1 053	18 113	14 462
Rörelseresultat	3 568	433	412	781	-41	0	3 939	1 211	0	-26	3 939	1 185
Ränteintäkter											77	83
Resultat före skatt											4 015	1 268

Not avvecklad verksamhet

	2008 Q1	2007 Q1	2007
Försäljningintäkter extern	0	328	323
Försäljningintäkter inom koncernen	0	725	2521
Totala försäljningsintäkter	0	1053	2844
Kostnader	0	-1078	-4263
Vinst före skatt för avvecklad verksamhet	0	-26	-1419
skatt	0	7	397
Vinst efter skatt för avvecklad verksamhet	0	-19	-1022
Kassaflöde från den löpande verksamheten	864	-174	433
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	17
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-677
Summa kassaflöde	864	-174	-227